



معرفی بلندگوی DY300 :

ما مفتخریم که محصول جدیدی را از زیر برند داینapro معرفی کنیم: بلندگوی DY300 با مشخصات فنی برجسته که به شما تجربه‌ای بی‌نظیر از کیفیت صدا را ارائه می‌دهد. این بلندگو به‌ویژه برای حرفه‌ای‌ها و علاقه‌مندان به موسیقی طراحی شده است و می‌تواند در انواع محیط‌ها، از کنسرت‌ها تا سیستم‌های صوتی خانگی، به کار گرفته شود.

مشخصات فنی

سایز 12 اینچ : این سایز به بلندگو قدرت تولید صدای عمیق و غنی را می‌دهد و آن را برای انواع کاربردها مناسب می‌سازد

امپدانس اسمی 16 اهم: امپدانس 16 اهم به این معنی است که این بلندگو می‌تواند با انواع آمپلی‌فایرها به خوبی کار کند و از قدرت کامل سیستم صوتی شما بهره‌برداری کند.

حداقل امپدانس 11,2 اهم : این ویژگی نشان‌دهنده این است که بلندگو می‌تواند در شرایط مختلف به خوبی عمل کند و از آسیب به تجهیزات صوتی جلوگیری کند.

قدرت RMS 150 وات: قدرت RMS 150 وات به این معنی است که بلندگو می‌تواند به طور مداوم این مقدار قدرت را بدون افت کیفیت صدا تولید کند. این ویژگی برای استفاده در محیط‌های حرفه‌ای بسیار مهم است.

حداکثر قدرت 300 وات: حداکثر قدرت 300 وات به شما این امکان را می‌دهد که در مواقع نیاز، صدای بلندی را تولید کنید، بدون اینکه نگران آسیب به بلندگو باشید.

حساسیت 95 دسی بل: حساسیت 95 دسی بل به این معنی است که این بلندگو می‌تواند صدای بلندی را با کمترین میزان ورودی تولید کند. این ویژگی به شما این امکان را می‌دهد که در محیط‌های بزرگ نیز صدای واضح و بلندی داشته باشید.

محدوده فرکانس 74 تا 14000 هرتز: این محدوده فرکانس وسیع به بلندگو اجازه می‌دهد تا تمام جزئیات موسیقی را به خوبی بازتولید کند. از صدای بم عمیق تا نت‌های زیر، این بلندگو قادر است تمام فرکانس‌ها را با کیفیت بالا ارائه دهد.

قطر سیم پیچ 38,6 میلیمتر: قطر بزرگ سیم پیچ به بهبود کارایی و انتقال بهتر سیگنال کمک می‌کند. این طراحی باعث می‌شود که بلندگو در برابر بارهای سنگین و شرایط مختلف عملکرد بهتری داشته باشد.

مزایای استفاده

کیفیت صدای بی‌نظیر با توجه به مشخصات فنی، بلندگوی DY300 قادر است صدای واضح و با کیفیتی را در تمام فرکانس‌ها تولید کند. این ویژگی برای علاقه‌مندان به موسیقی و حرفه‌ای‌ها بسیار مهم است.

مناسب برای انواع کاربردها این بلندگو برای استفاده در کنسرت‌ها، استودیوهای ضبط، سیستم‌های صوتی خانگی و حتی در محیط‌های تجاری مناسب است. قدرت و کیفیت صدای آن به شما این امکان را می‌دهد که در هر محیطی از آن استفاده کنید.

طراحی مقاوم طراحی مهندسی شده و استفاده از مواد با کیفیت در ساخت بلندگوی DY300، آن را در برابر آسیب‌ها و شرایط سخت مقاوم می‌سازد.

سازگاری با تجهیزات مختلف با امپدانس مناسب و قدرت بالا، این بلندگو به راحتی با انواع آمپلی‌فایرها و سیستم‌های صوتی سازگار است.

نتیجه‌گیری

بلندگوی DY300 دایناپرو با مشخصات فنی برجسته و کیفیت صدای عالی، انتخابی ایده‌آل برای هر کسی است که به دنبال ارتقاء تجربه صوتی خود است. این محصول نه تنها برای حرفه‌ای‌ها بلکه برای علاقه‌مندان به موسیقی نیز مناسب است.

برای کسب اطلاعات بیشتر، مشاوره و خرید این محصول، با ما تماس بگیرید یا به وب‌سایت ما مراجعه کنید. ما آماده‌ایم تا به شما در انتخاب بهترین گزینه کمک کنیم.

سایز	۱۲ اینچ
امپدانس اسمی	۱۶ اهم
حداقل امپدانس	۱۱.۲ اهم
قدرت RMS	۱۵۰ وات
حداکثر قدرت	۳۰۰ وات
حساسیت (1W / 1M)	95 dB
محدوده فرکانس	74-14000 Hz
قطر سیم پیچ صدا	38.6 میلیمتر